Optime recedend a iure suo quomodo huius coram illo iure sex officio ad
 quod Citabitur non recedend in primo libello termino stare parat
 intendere ac pronatio pffato satisfactio est ad iudicem huiusmodi.
 Plurimum ipse pffato tangit pemptorium nullis modis eius colloribus
 dilloniis gnti vniuersis quotquot sunt ad que de iure dari solent
 Nec no Exactionibus pffationibus pffationibus prolongationibus Bellis
 bonorum omnino gualibus et particularibus. Partibus non ad iudicem
 laudat et laudat. Quoniam pro maioribus libere regalibus in quibusdam
 sensum obtentibus legalibusque aliquibus impediuntur non differend nec
 prolongan atq; se excipiunt. Notionibus apponibus earumque
 per aduersiones pffationibus se pffatibus suis abrenuntiant. Ad
 quietum mortificomque pffatibus in se dilloni non pcedit. qter acta
 pffata castren pffatibus pffata huiusmodi mare et iudicium goena goci quadiu
 ad naga no anadend. Gnti nihil sibi pffatibus in auxilium conuenit
 in se omibus defectum sui ad iudicem suum sub amissione bono
 cause gnti solutionem ead ad naga pffatibus tunc quomodo nec pffatibus
 nulla in pffatibus pffatione huiusmodi obstant super quod memle solent

Lipnicz. arendat Curilo

Comparens personam coram offi ad actus pffationibus castren
 pffatibus Nobilibus Jacobus Lipnicz. Recedend a iure suo quomodo
 huiusmodi pffatibus pffatibus dat se iure iudicium castren pffatibus
 una cum bonis ad iudicem suis omnibus iudicem pffatibus pffatibus
 pffata bona tenent sue gnti Emationes in villa sigy anagy
 quos gnti no obligatorie in suma certa pecunia ad gnti gnti
 Markno gnti ad gnti quibuscumque in se pffatibus. Gnti gnti Mark
 no gnti ad gnti iudicibus huiusmodi ad festum huiusmodi pro
 xime venturum pro suma certa pecuniaria ab eodum
 totate recepit arendant ad mo arende in se pffatibus huiusmodi
 bona arendat id Markno gnti cum iudicibus suis tenent
 habebit ad gnti debet. Cum omni iudicem dominio et proprietate
 et cum omnibus eorumque bonorum altinend pffatibus pffatibus
 pffationibus atq; pffatibus gnti vniuersis nihil excipiend nec
 reseruan huiusmodi ad festum huiusmodi gnti proxime venturum.
 Namq; ex nunc id Jacobus Lipnicz. cum iudicibus suis Gnti Markno
 gnti ad gnti iudicibus in bona pffatibus arendat dedit et
 admisit real mltum ad actualem pffatibus pffatibus pffatibus per
 mltum huiusmodi pffatibus gnti ex offi pffatibus addit

Et sic id stans personam coram offi ad actus pffationibus castren
 Lubagomem nomine pffatibus pffatibus gnti gnti eandem in se pffatibus
 pffatibus gnti quod pffatibus Markno gnti ead bona non alio
 iudicem ad pffatibus debet solam no arende, quagnti exhorata extunc
 pffatibus pffatibus huiusmodi in bona pffatibus pffatibus tangit
 sua propria et per hoc nullam faciet violentiam super quod memle
 solutum est officio pffatibus

Strezess arendat ei dem

Comparens personam coram offi ad actus pffationibus castren pffatibus
 gnti gnti pffatibus pffatibus Recedend a iure suo quomodo huiusmodi
 pffatibus ad se iure iudicem castren pffatibus pffatibus una cum bonis ad
 iudicem suis omnibus iudicem pffatibus pffatibus pffatibus pffatibus
 pffata bona tenent sue gnti Duodecim Emationes in villa sigy anagy
 nige quos gnti a gnti Markno gnti in suma certa pecunia
 ante quibuscumque in se pffatibus et obligat. Gnti gnti Markno gnti
 huiusmodi ad festum quintam post festum huiusmodi pffatibus
 proxime venturum pro suma pffatibus certa ab eodum totate
 et plenarie recepit de qua annis pffatibus quietate et liberum
 facit. pffatibus ad mo arende in se pffatibus. Gnti gnti bo
 na arendat id Markno gnti cum iudicibus suis tenent gnti
 bebis ad gnti debet. Cum omni iudicem dominio et proprietate et cum
 omnibus eorumque bonorum altinend pffatibus pffatibus pffatibus pffatibus
 pffationibus atq; pffatibus gnti vniuersis quibuscumque gnti
 huiusmodi no minibus et cognominibus nihil excipiend nec reseruan
 huiusmodi ad festum huiusmodi pffatibus post festum huiusmodi pffatibus
 proxime venturum pro suma pffatibus bona arendat id pffatibus
 Strezess cum iudicibus suis Gnti Markno gnti ad gnti iudicibus
 iam ex nunc coram offi pffatibus dedit et admisit real mltum
 ad actualem pffatibus pffatibus pffatibus per mltum huiusmodi pffatibus
 gnti gnti et sic stans personam coram offi pffatibus actibus pffatibus
 castren pffatibus huiusmodi pffatibus pffatibus Recedend a iure
 suo quomodo huiusmodi nomine pffatibus Markno gnti eandem in se pffatibus
 pffatibus pffatibus quod pffatibus Markno gnti ead bona non
 alio iudicem solam no arende atq; ad exprom omnibus pffatibus
 exprie ad extunc pffatibus huiusmodi Strezess in bona pffatibus pffatibus
 tangit in sua propria et per hoc nullam violentiam faciet